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WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT l NIEDZIEL

Ogłoszeni*: a) Instytuc ji państwowych i komunalnych mk. 300 ze wiersz nonparelu. b) Instytuc ji 1 osób prywatnych 40) mk. za wiersz nonp. pierwszy ras; za każdy 
n stgpnjr raz 25 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dnwn-łn -^ob fitego  750 mfe d) Trzykrotne fło  renie (do trzech wierszy 
o zgubieniu wszelkich Innych dokumentów 1000 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

Prenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 900 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 4 0  mfc.
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Decyzje K om isarza Rządu.

U K A R A N O

Za znajdowanie się w stanie nietrzeź
wym.

Olczak Franciszek 3000 mk., Ja
strzębska Franciszka 3000 mk. i 1 
dzień aresztu, Jentoch A n ton i 3000 
mk., O lszew ski Eugenjusz 3000 mk. 
i  1 dz. ar., Posent Ludw ik  3000 mk. 
i 3 d. ar., Zarzycki Emery W łady
sław 3000 mk. i 1 dz. ar., S tan i
szewski Adam 3000 mk. i 2 d. ar., 
Kam ieniecki S tanisław  3000 mk., 
Charzyński S tanisław  3000 mk. i 3 
dni ar., S łom ski S tanisław  3000 mk.
1 3 dni ar., Roguski S tan is ław  3000 
mk. i 3 dni ar., P ruszyński W acław 
3000 mk. i 3 dni ar., Szulc S tan i
sław 3000 mk. i  3 d. ar., Wysocka 
Zofja  3000 mk. i 2 dni ar., K rysiak 
Aniela 3000 mk. i 3 d. ar., Godlew
ski S tanisław  3000 mk. i 3 dni ar., 
Gersz Franciszek 3000 mk. i 3 dn i 
ar., Twardowski P io tr 3000 mk. i 3 
d. ar., W ołkowtcz Hersz 3000 mk. i
2 d. ar., W ójcik W acław 3000 mk. 
j 2 d. ar., R ytte r Henryk 3000 mk.
> 2 d. ar., Gros Jan 3000 mk. i 2 
dni ar., ‘Karwowska Anton ina 3000 
mk. i 2 d. ar., Smardzyński W acław 
3000 mk. i  2 dni aresztu.
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R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  
M in is tra  Skarbu 

2 dnia 19 lipca 1922 r.
*  przedmiocie wykonania ustawy z dn. 
1 czerwca 1922 r. o monopolu tytonio
wym w pierwsz>m okresie przejściowym.

(Ciąg dalszy)

14) Z uwagi na postanowienia 
®rt. 55 ustawy wolno fabrykantom  
'v okresie umowy oznaczonym w §4 
Przerabiać ty lko  surowiec ty to n io 
wy, zakontraktow any przed 29 czer
wca 1922 r.

, Podania o pozwolenie na sprowa
dzenie do fabryki surowca zakontrak
towanego, należy poprzeć wiaro-

godnemi dokum entam i, stw ierdza- 
jącem i w sposób pewny, że towar 
zosta ł zakon trakto  wany przed dniem 
29 czerwca 1922 r. O zaopatrzeniu 
fabryk w surowiec na dalszy okres 
przejściowy wydane zostaną osobne 
zarządzenia. W razie gdyby dla 
celów racjonalnego zużycia posia
danych, lub zakontraktow anych za
pasów surowca tyton iow ego, po trze
ba by ło  uzupełnić je odpowiednie- 
m i sortam i, potrzebnem i do od
nośnych mieszanek tyton iow ych, 
upoważnia się Generalną Dyrekcję 
M onopolu Tytoniowego do wyda
wania zezwoleń fabrykom  na za- 
kupno powyższych uzupełn ień za
pasów surowca w im ien iu  General
nej D y rekc ji M onopolu Tyton iow e
go, lecz na rachunek i ryzyko w ła
sne, poczem Generalna Dyrekcja 
M onopolu Tytoniowego, przekaże 
tenże surowiec fabrykom  do prze
róbki. Rachunki tego kupna, prze
dłożone Generalnej D yrekc ji Mono
polu Tytoniowego muszą być po
tw ierdzone przez m iejscowy konsu
la t polski, lub w razie braku tak ie 
go przez inny konsulat, lub kom 
petentną  w ładzę publiczną danej 
m iejscowości, a lbo też wreszcie 
przez zaprzysiężonego maklera, co 
do którego złoży się Generalnej 
D y rekc ji M onopolu Tytoniow ego 
konsularne zaświadczenie iż odnoś
na osoba pe łn i is to tn ie  funkcje  za
przysiężonego maklera.

§ 6 . Umowy ułożone według po
wyższych zasad spiszą z fabrykan
tam i izby skarbowe w 3 jednobrzm ią
cych egzęmplarzach, z k tó rych  je
den pozostać ma w ręku fabrykan
ta, drugi w ręku izby skarbowej, 
zaś trzec i egzemplarz, opatrzony 
przez fabrykanta klauzulą: „Um ow ę 
niniejszą akceptujem y i przyjm uje
my do w ykonania" należy bezwłocz- 
nie przesłać do Generalnej D yre kc ji 
M onopolu Tytuniowego.

O dpisy umów prześią izby skar
bowe:

a) wszystkim  izbom skarbowym  
w wymienionych wyżej dzie l
n icach,

b) odnośnemu urzędow i skarbo
wemu akcyz i m onopolów pań
stwowych,

c) odnośnemu organowi skarbo
wemu stale fabrykę dozoru ją
cemu,

d) okręgowej Izbie K on tro li Peft- 
stwa.

§ 7. Od spisanych umów ścią
gną izby skarbowe przypadającą 
opłatę  stemplową.

§ 8 . Z uwagi na to, że w b. K ró
lestw ie  Polskiem  aż do wprowadze
nia ustawy m onopolowej cygara i 
tabaka do zażywania s tanow iły  ar
tykuły podlegające akcyzie po my*

ś li rosyjskie j ustawy akcyzowej, 
p rzeto  z chw ilą objęcia  tych w yro 
bów ustawą m onopolow ą zarzą
dza się:

1) Do umów zawartych dnia 1-go 
sierpnia 1922 r. z fabrykam i ty to - 
n iowem i, wyrabia jącem i także i cy
gara, lub tabakę, należy w łączyć 
również i te  ostatn ie wyroby.

2) W pierwszym okresie t. j. do 
31 października 1922 r. dopuszcza 
się dla fab ryk  w b. Kró lestw ie P o l
skiem ty lko  4 gatunki cygar, a m ia
now icie: gat. średni A, przedni 8 , 
przedni A i najprzedniejszy 8 , i  ty l
ko  jeden gątunek tabaki do zaży
wania. Dla każdego gatunku cygar 
dopuszczone są 3 fo rm aty  i 3 naz
wy, dla tabaki dwie nazwy,

3) O pakowanie dla cygar pozo
staw ia się jak  dotychczas po 10, 
25 i 50 sztuk, d la tabak i po 45 gr.

4) Pozostałe dn. 31 lipca 1922 r. 
u fabrykantów  zapasy dotychcza
sowych banderol cygarowych i ta - 
bacznych mają być przez izby skar
bowe zbadane i ściągnięte, a na
stępnie bezzwłocznie przekazane 
G łównem u U rzędow i Kasowemu 
M in is te rs tw a  Skarbu celem przedru
ku na odpowiednie monopolowe 
opaski.

5) Za ściągnięte z fab ryk  bande
ro le  należy facrykom  zw róc ić  uisz
czoną za nie należytość w gotów
ce, lub zarachować na ich  dobro 
przy następnym wykupnie opasek 
(w cenie 25% vide § 5)

6) Jako tymczasowe opaski mo
nopolowe cygarowe służyć będą w 
pierwszym okresie dotychczasowe 
banderole cygarowe po przedruko
waniu ich z oznaczeniem gatunku. 
D la gatunku najprzedniejszego B 
użyje się banderol machorkowych, 
gatunku najprzedniejszego po prze
drukow aniu ich napisem cygara.

7) Jako tymczas we opaski m o
nopolowe dla tabaki do zażywania, 
s łużyć będą dotychczasowe bande
role tabaczne, po przedrukowaniu 
na nich gatunku.

8) Znajdujące sie dnia 31 lipca 
192 2 r. u fabrykan tów  i sprzedaw
ców zapasy gotowych cygar i taba
k i do zażywania, opatrzonych do
ty  chczasowemi banderolam i, bez 
różn icy czy są krajowego lub za
granicznego pochodzenia, nie pod
legają opłacie doda tkow e j, w inny 
być jednak rozsprzedane po dotych
czasowej cenie najpóźnie j do 31 
października 1922 r.u Pozostałe je 
szcze w sprzedaży po tym  te rm i
nie powyższe w yroby należy trak - 
tow nć jak  nieopodatkowane i do
zw olić na ich  sprzedaż jedynie pod 
w arunkiem  ponownego okle jan ia  
normalnemi opaskami monopolo- 
wemt.

9) Z dniem 1 listopada 1922 r. 
zastosowane będą co do warunków 
umowy także i dla fabrykantów  cy
garowych b. Kró lestwa Polskiego 
wszystkie inne postanow ienia § 5 
njniejszego rozporządzenia (z wy- 
tk iem  ustępu 13).

(D. c. n.)

Fundacja Rockefellerom $ka
Dnia 10 lipca  1922 r. pomiędzy 

M in isterstw em  Zdrow ia Publicznego 
z jednej strony a Fundacją Rocke- 
fe lle row ską z drugie j została za
w arta  umowa w 2-ch jednakow o 
brzm iących egzemplarzach, podana 
poniżej w streszczeniu, mocą k tó 
re j Fundacja obow iązuje się zapew
nić M in is te rstw u Zdrow ia Pub licz
nego sumę nieprzekracz. 212,500 
z ło tych  dolarów  w walucie Stanów 
Zjednoczonych, k tó ra  to  suma ma 
być użyto dla zbudowania i ca łko 
w itego wewnętrznego urządzenia 
Państwowej Szkoły Hygjeny w W ar
szawie, zgodnie z planami i szcze- 
gółowem i p ro jektam i już p rzedło
żonemu przez M in isterstw o.

Na poczet powyższej sumy Fun
dacją zobowiązuje się co pewien 
czas, za pośrednictwem  M iędzyna
rodowego Urzędu Zdrowia, jako  o r
ganu pom ocniczego Fundacji, wy
płacać M in is terstw u lub  też Kom i
te to w i Budowy, powołanem u u- 
chwałą Rady M in is trów  z dnia 3 
kw ie tn ia  b. r., a którego postano
wienia w granicach jego kom peten
c ji mają moc obow iązującą i siłę 
wykonawczą, zaliczki niezbędne dla 
wykonania p ro jektu  Zobow iązania 
Fundacji w stosunku do M in is te r
stwa Zdrow ia Publicznego lub  wspo
mnianego Kom itetu , w ypływające z 
n in iejszej umowy, w żadnym razie 
nie mogą przewyższać sumy 212.500 
z ło tych  dolarów w walucie  Stanów 
Zjednoczonych.

Term in, w ciągu którego zobo
wiązania ciążyć będą na Fundacji, 
ograniczonym  jes t do 5 -le tn iego  
czasookresu od daty jego w ygoto
wania.

Natom iast M in isterstw o, zgodnie 
z warunkam i niniejszej umowy, zo
bowiązuje się dostarczyć p lac na 
te ry to rjum  Państwowego Zakładu 
Epidem iologicznego przestrzeni 1700 
mJ., na k tó rym  stanąć ma budynek 
wspomnianej Szkoły, wartość placu 
oszacowano na sumę 16 m iljonów  
marek polskich.

M in is te rs tw o wyraża zgodę, aże
by Szkoła zawierała w arsztaty me
chaniczne, insta lac je  dla sprawdzań 
urządzeń sanitarnych i aparatów  
dwynfakcyjnych, pracowni* fizyca-
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ne i chemiczne, muzeum medycyny 
zapobiegawczej i społecznej, sale 
wykładowe, pracownie, lokale biu
rowe, oraz inne urządzenia pozo
stające w związku z wymienionemi 
działami.

Ministerstwo wyraża zgodę na 
prowadzenie przez Szkołę Hygjeny 
kursów dla lekarzy sanitarnych, 
inspektorów sanitarnych, dezynfe
ktorów, opiekunek zdrowia oraz se
kretarzy lekarzy sanitarnych.

Ponadto  Ministerstwo zobowią
zuje się dostarczyć koniecznych 
funduszów dla należytego utrzyma
nia i prowadzenia Szkoły oraz u- 
regulowania wewnętrznej organiza
cji Szkoły specjalną uchwałą Rady 
Ministrów.

Niniejszą umowę podpisał w i- 
mieniu Rzeczypospolitej Polskiej 
Minister Zdrowia Publicznego D-r 
W. Chodźko, a w imieniu Fundacji 
Rockefellerowskiej prezes tejże — 
George E. Vincent

K R O N I K A .

Z GŁÓWNEGO URZĘDU LIKWI
DACYJNEGO.

Sekretarjat Generalny Głównego 
Urzędu Likwidacyjnego komuniku
je. że dnia 16 b. m. Prezes Głów
nego Urzędu Likwidacyjnego inż. 
Józef Karśnicki wyjechał na urlop.

Kierownictwo pracami Głównego 
Urzędu Likwidacyjnego, jak i Dele
gacji Polskiej do Mieszanej Ko
misji Rozrachunkowej objął na czas 
nieobecności Pana Prezesa Karśnic- 
kiego Pan Stanisław Kauzik, Szef 
Sekcji Głównego Urzędu Likwida
cyjnego.
O BEZPIECZEŃSTWO NA KOLE

JACH.
Min kolei powzięło projekt od

bywania perjodycznych konferencyj 
międzyministerialnych, mających 
na celu uzgodnienie akcji w kie
runku zwalczania przestępczości na 
kolejach. Najbliższe konferencje 
odbędą się prawdopodobnie we 
wrześniu. Trzeba zaznaczyć, że we
dług ostatnich sprawozdań, prze

s tępczość na kolejach zmniejszyła 
się znacznie dzięki intensywnemu 
współdziałaniu władz kolejowych z 
organami bezpieczeństwa publicz
nego.
GIMNAZJUM WYŻSZE ZWIĄZKU 
ZAWODOWEGO NAUCZYCIEL
STWA SZKÓŁ ŚREDNICH W WAR

SZAWIE.
Związek Zawodowy N. P. sz. ś., 

pragnąc przystąpić do realizacji 
idei szkoły powszechnej i związa
nej z nią ściśle koncepcji gimna
zjum wyższego (od kl. II do VIII), 
od początku przyszłego roku szkol
nego otwiera nową uczelnię ściśle 
odpowiadającą powyższym założe
niom. Szkoła ma charakter roz
wojowego gimnazjum matem.-przy
rodniczego i narazie posiadać bę
dzie dwie klasy (I i Ii odpowiada
jące kl. IV i Vj Inicjatorzy mają 
na uwadze przedewszystkiem mło
dzież, kończącą pełne szkoły pow
szechne, i na tę  młodzież w pier
wszej linji jest obliczone gimnazjum. 
Dla usunięcia utrudnień, stosowa
nych zwykle względem w ychowan
ków szkół powszechnych do kl I
(IV) będą przyjmowani bez egza
minu chłopcy, którzy ukończyli w 
roku ubiegłym całkowitą siedmio
letnią szkołę powszechną do kl. II
(V) na podstawie egzaminu z kur
su kl. I (IV). Przewidywane braki 
w przygotowaniu kandydatów (wy
pływające przedewszystkiem z nie
przystosowania programu szkoły 
powszechnej do programu szkoły 
średniej), będą uzupełniane już w 
toku nauki gimnazjalnej w ciągu 
dwóch pierwszych lat pobytu w 
szkole.

Dla braku lokalu zajęcia odby
wać się będą w bieżącym roku po
południu w pomieszczeniu 1 gim
nazjum Z. Z. N. przy ul. Żórawiej 
49 (II p.).

Nowa szkoła ma wychowywać 
i kszt&łcić przedewszystkiem dzieci 
ze sfery niezamożnej, jak inne szko
ły, utrzymywane przez związek, w 
myśl zasadniczego s t a n o w i s k a  
związku nie jest obliczona na zyski 
dlatego przewidywać należy, iż 
przy dostatecznej ilości kandydatów

wielu uczniów będzie można zwol
nić od opłat, względnie poczynić
im znaczne ulgi.

Egzaminy rozpoczynają się d. 15 
września. Zapisy codziennie w kan- 
celarji od g. 6—7 pp. (Żórawia 49 
II P-).

MIEJSKA SPRZEDAŻ MIĘSA.
Wydzi&ł Zaopatrywania Miasta 

uruchomił wczoraj drugi punkt 
sprzedaży detalicznej mięsa po ce
nach zniżonych Punkt ten  znaj
duje się w Halach Targowych przy 
ul. Koszykowej w jatce Nr. 41.

Pierwszy punkt — jak to już do
nosiliśmy — mieści się przy ulicy 
Siennej Nr. 32 w sklepie koopera
tywy Inwalida Polski.

Zarówno w punkcie dawniej o- 
twartym, jak i w uruchomionym 
wczoraj panuje wielki ruch ze 
względu na niziną cenę mięsa, do - 
bry jego gatunek i sprawiedliwy 
przydział kości. Mięso pierwszego 
gatunku sprzedawane jest po Hk. 
3łO, drugiego gatunku po Mk. 320 
za Junt.

Stopniowo otwierane będą pun
kty sprzedaży mięsa w innych dziel
nicach miasta. W najbliższym cza
sie uruchomionych będzie jeszcze 
6 jatek miejskich, które obecnie są 
bardzo starannie urządzane, aby 
stanowić mogły typ jatki wzorowej.

ZWIĄZEK LEGJONISTÓW 
POLSKICH.

Dnia 16 sierpnia odbyło się w 
gmachu sejmowym posiedzenie ko
mitetu Organizacyjnego Związku 
stowarzyszeń legjonistów polskich. 
Komitet ukonstytuował się nas tę
pująco: p rezes  pos. Jan  Dąbsiu, 
wiceprezesi: dr. Karol Polakiewicz 
i pos. Waszkiewicz, sekretarz  Fe
liks Gwiżdż, skarbnik Władysław 
Chmielewski.

W ten sposób ukonstytuowane 
prezydjum, przy udziale reszty 
członków komitetu, postanowiło 
zwołać ogólne zgromadzenie legjo- 
nistów, zamieszkałych w W arsza
wie i województwie warszawskiem 
na dzień 27 sierpnia r. b., godz. 11 
przed poł. w sali Doliny Szwajcar- 
skiej, ul. Szopena nr. 3, celem za

łożenia stowarzyszenia legjonistów  
na woj. warszawskie. Podobne zgro
madzenia organizacyjne mają się 
odbyć równocześnie w innych wo
jewództwach.

Po zorganizowaniu stowarzyszeń 
legjonistów w poszczególnych wo
jewództwach odbędzie się w War
szawie zjazd ich delegatów w ter 
minie, który będzie podany do wia
domości.

Tymczasowa siedziba sekretarja- 
tu związku mieści się przy ul. Zło
tej nr. 6 (mieszkanie d-ra Polakie
wicza, teł. 19-48, od godz. 11-ej do 
1 ej p. p.

1i* Plac Zamkowy, Most,  Zygmuntowska,-  
ui. 11 L istopada, Biatoięcka, N.-Bródno.

Pierwszy wóz z pl. Z am kow ego, o d 
chodzi o godz. 7.00 r.; z N.-Bródna 
o godz. 7.36 rano
O sta tn i wóz z p lacu  Z am ko w ego  o d 
chodzi o godz. 9.45 wiecz. z Nowego- 
B ródna  o godzinie  10.21 wieczorem. 

J azd a  trwa 32 min.
2.* Pl. Zamkowy, Podwale, Ś-to Jerska, 

Nalewki, Pokorna , szosa  M arym oncka, 
M arym qnt.

Pierwszy wóz z p lacu  Z am kow ego 
odchodzi o  godz. 6.40 rano — z Mary- 
m o n tu  o godzinie  7.10 rano  
O sta tn i  wóz z p lacu  Z am kow ego o d 
chodzi o godz. 9.45 wiecz.; — z Mary-
m o ntu  o godz. 9.41 wiecz.

J a z d a  trwa 35 min.
3.* Plac Zamkowy, Most, Z ygm untowska, 

F lorjańska , Szeroka, ta rgow a, Grochow
ska, s tac ja  Grochów.

Pierwszy wóz z p lacu Z am kow ego 
odchodzi o godzinie  7.00 r. — z Gro
chowa o godzinie  7.35 rano 
O statn i woz z p lacu  Zam kow ego  o d 
chodzi o godz. 9.22 wiecz. — z Gro
chowa o godz. 9.57 wiecz.

4.* Dw. Główny, M arszałkowska, P iękna ,  
Górna, Czerniakowska (do Wójtowki).

Pierwszy wóz z Dw. Głównego o d c h o 
dzi o godz. 7.00 r. — z C zerniakowa 
O godzinie  7.35 ran o  
O sta tn i  wóz z Dw. Głównego od ch o 
dzi o godz. 9.45 wiecz. — z C zernia
kowa o godz. 10.20 wiecz.

J a z d a  trwa 32 minuty.
Z a s t r z e ż e n i e .  W ykazane godziny mogą 

z powodów nieprzewidzianych uledz
zm ianom .

U w a g a . Linje w prowadzone w ostatn lom  
trzeehleciu, oznaczono gwiazdkami.

mm

Pękocki Paweł, Chmielna 106
Łoskot Stanisława, Moniuszki 6
Lipowski Aron, Kapucyńska 5
Bluwał Hirsz, Pańska 38
Katz Gołda, Dzielna 14
Bader Edward vel Enzel, S-to Jerska 36
Brunsztein Chil, Pańska 59
Gilewska Wacława. Łucka 26
Rosensztrauch Jecheszkiel, Nowolipki 23
Stiickgold Rudolf, Targowa 36
Boczkier Jakób Hersz, Pawia 9
Gajewska Apolonja, Ogrodowa 51
Łobodziński Stefan, Pomorska 22
Szpiro Hendla, Muranowska 40
Rejfe Elja, Bagrto 1.
Rejfe Gitla, Bagno 1
Hajnowski Fiorjan, Al. Ujazdowskie 34
Butterfass Icek, Rynkowa 11

4994-3
9-3

5002-3
4-3
5-3
6-3
7-3
8-3
9-3 

10-3 
113

2-3
3-3
4-3
5-3
6-3
7-3
8-3

U B I O N £ P A S  £ P &
Merder Boruch, Nowolipie 50 0-3
Kowalska Liza, P iękna 25 5021-2
Bardziński Roman, Miedziana 3 6-2
Grzegorzewski Władysław, Barska 10 8-2
Łojkowska Marjanne, N.-Senatorska 12 9-2
Centkowicz Stanisława, Złota 38 31-2
Suchecki Władysław, Łomżyńska 27 2-2
Płotnik Lidja, Leszno 37 3-2
Ubyszewska Helena, Chmielna 130 4-2
Piech Sara, Leszno '58 5-2
Beker Jankiel, Ostróg z. Wołyńska 6-2
Gardowski Ludwik, Polna 70 7-2
Terpiłowska Bronisława, Polna 76 8 2
Berkowicz Izrael, Stawki 47 9-2
Lewkowicz Izrael, Nowolipie 51-a 41 2
Margolis Ruwim, Kobryń 2-2
Gurman Abracham, Podwale 30 3-2
Gerszteinzang Mojżesz, Ciepła 19 5044-1

Ginsburg Srul Ber, Nowolipki 19 5-1
Edier Zeiik, Tłumackie 3 7-1
Rozbruch Chuna Pinkwas, Nalewki 35 9-1
Furmański Icek, Pawia 65 50-1
Bortner Jankiel, Tłumackie 15 1-1
Włodarski Stanisław, Śliska 7 2-1
Wajsfater Mordka, Chłodna 18 3-1
Dychtwald Henoch Majer, Gęsia 21 5-1
Dobrzyazycki Mieczysław, Dzika 3 8-1
Rosenberg Nuchim, Nowolipie 16 9-1
Bojmowicz Adum Abram, Rynkowa 11 60-1
Kordyasz Józef, Długa 28 1-1
Cederbaum Chaja, Nowolipie 10 3-1
Arenbrant Hersz, Waliców 7 4-1
Cholckener Lejb, Nowolipki 28 5-1
Giiendo Lejb Josek, Nowolipie 55 7-1
Nowicki Dominik, Hoża 65 8-1
Weisbrot Minala, Szydłowiec, z Radomska 9-1

Zgubiono kartę urlopu bezterm i
nowego Rakowskiego Aleksandra, 
Chłodna 53 4995-3

Zgubiono kartę demobiiizacyjną 
Żółtowskiego Stefana, Kępna 13

4996-3
Skradziono paszport i kartę de

mobiiizacyjną Naparty Antoniego, 
Szeroka 31 4997-3

Zgubiono paszport i kartę demo- 
biliz^cyjną Opoka Władysława, gm. 
Godów, pow. Puławski 4998-3

Zgubiono kartę zwolnienia Urma- 
na  Kielmana L>awida, Solna 6

__________________  5000 3
Zgubiono kartę zwolnienia Ku

bickiego Michała, Hoża 59 5001-3

Zgubiono tymczasowe zaświad
czenie bezterminowego urlopu Sil- 
bebaum Hermana, Nowolipie 43
   5003-5

Zgubiono kartę zwolnienia Timo- 
hjewa Jakóba, Kiejnerta 4 5020-3

Zgubiono paszport zagraniczny 
Ne 491 wydany przez S tarostw o 
Nadwórno Małkow Miszy, Ciepła 17

______     5022 2
Zgubiono paszport zagraniczny 

Na 492 wydany przez Starostwo 
Nadwórno Małkow Rozy, Ciepła 17 
____________________________ 5023-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
JSIe 493 wydany przez Starostwo
Nadwórno Małkow Sury, Ciepła 17 ____  ________

5024-2 Marymontska 30

Zgubiono paszport zagraniczny 
Na 494 wydany przez Starostwo 
Nadwórno Małkow Rai, Ciepła 17 

________ 5025-2

Simchowicz Lipa Hersz, Złota 27 
zgubił paszort okupacyjny 5027-2

Zgubiono kartę pobytu Jewkuticz 
Karoliny, Wolska 148/154 5030-2

Zgubiono kartę  zwolnienia i le
gitymację na Krzyż Walecznych 
Pawełkiewicza Bolesława, Dzielna 
Nr. 85______  5040-2

Skradziono paszport i kartę se
paracyjną wydaną przez Konsy- 
storz Matuszewskiej Małgorzaty, 
Marymontska 50 5046-1

Seidenbeutel Icchok, Dobra 83 
zgubił paszport i kartę zwolnienia
    5048-1

Zgubiono bilet dorożkarski Afi 843 
Szewczyka Jana, N. Dobra 125054-1 

Zgubiono kartę odroczenia wyd. 
w P. K. U. w Ciechanowie, Kwiat- 
kowskiego Józefa, Wolska 52 5056-1 

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Frydmana Moszka, Grzybów'
ska 38   5057-1

Skradziono paszport, legitymację 
wydaną przez Warsz T-wo Wioś
larskie i bilet roczny T-wa Zachęty 
Sztuk Pięknych, Saffta Eugenjusz*
Wspólna 35   5062H

Zgubiono kartę zwolnienia App«l 
Chila, Sędziwna 12 5066-1

edaktor J. Plewiński, ft P  n»»Ma>(!uts i ll-ML


